

Pedagogika szkolna z doradztwem zawodowym

- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Pedagogika

Hybrydowe **OD PAŹDZIERNIKA** Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Poznasz teorię i dorobek naukowy pedagogiki i jej subdyscyplin.

Nauczysz się metod pracy pedagoga szkolnego.

Poznasz metodykę pracy doradcy zawodowego.

Poznasz metodykę poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego.

Wzbogacisz swój warsztat pracy pedagoga.

Nauczysz się diagnozować specjalne potrzeby edukacyjne i pracować z uczniami o tych potrzebach.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Program kształcenia odpowiada wymaganiom Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela oraz z Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 14 września 2023 w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli.

Aby uzyskać pełne kwalifikacje pedagogiczne konieczne jest ukończenie studiów licencjackich oraz magisterskich na kierunku pedagogika.

Praca dla Ciebie

Pedagog szkolny/doradca zawodowy na wszystkich etapach edukacyjnych.

Pedagog-wychowawca w placówkach systemu oświaty, wychowawca w świetlicy szkolnej oraz w świetlicy socjoterapeutycznej.

Pedagog/edukator w placówkach kulturalno-oświatowych, w firmach edukacyjnych i szkoleniowych.



Program studiów

Program studiów na specjalizacji Pedagogika szkolna z doradztwem zawodowym

Przedmioty specjalnościowe

Pedagogika szkolna i metody pracy pedagoga szkolnego

Metody i techniki poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego

Doradztwo zawodowe

Metody pracy doradcy zawodowego

Warsztat pracy opiekuna-wychowawcy

Diagnoza i terapia pedagogiczna dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca zyskujesz:

800 zł dzięki niższe w czesnym, która na studiach II stopnia i II stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 17 lipca
czesne już od
346 zł ~~380 zł~~
miesięcznie

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 346 zł